[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	 СĚНТĚРПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

2022.08.30     № 56
Сентерпус ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕШИГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.08.2022  № 56
д. Большое Шигаево

Об ограничении реализации алкогольной продукции, пива и пивных напитков на территории Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
  В целях  обеспечения правопорядка и общественной безопасности,                                                                                                                          в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 ноября 2012 г. № 481 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики» администрация Большешигаевского сельского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :
1.   Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли, независимо от форм собственности, расположенных на территории Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, ограничить реализацию алкогольной продукции, пива и пивных напитков, изготовленных на его основе, на территории Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в День знаний 1 сентября 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Большешигаевского сельского поселения.
Глава Большешигаевского сельского поселения                                               С.И.Николаев